



TERVETULOA ROVANIEMELLE AGILITYKISOIHIN 18.–19.2.2023

Tuomarina toimii Jessi Landen ja tuomariharjoittelijana lauantaina Maria Martin

Vastaavana koetoimitsijana toimii Outi Martikainen (0400 669 888; outi.martikainen@pp.inet.fi).
Kilpailupaikka RaKKi-Areena sijaitsee osoitteessa *Suopunki 2, 96440 Rovaniemi*. Hallissa on tekonurmi.

Tulokset <http://tolleri.net/tulospalveluvaalea/>

Lähtölistat, kisakirje ja mittauslinkki <https://rkk.yhdistysavain.fi/?x164168=933356>

Kisapaikalla on pienimuotoinen kanttiini. Kilpailijoiden ja talkoolaisten käytössä on bajamaja, kentällä ei ole vesipistettä, joten muistathan ottaa riittävästi vettä mukaan. Kilpailupaikalle voi tulla vain terveenä.

Muista ottaa mukaan koirasi rekisterikirja, rokotustodistus, kilpailulisenssi, kilpailukirja ja mittaustodistus. Mikäli koirasi tarvitsee mittauksen, **muistathan ilmoittautua mittaukseen viimeistään torstaina 16.2.2023**. Kaikkien mitattavien koirien tunnistusmerkintä tarkistetaan. Koirien mittaus alkaa puoli tuntia ennen ensimmäistä rataantutustumista. Toimi tuomarin/mittausavustajan ohjeiden mukaan!

Keräämme kisakirjat, virikesetelit ja starttilahjakortit ilmoittautumisen yhteydessä. Mikäli kilpailunumerosi päättyy numeroon 2 (12, 22...), näytä rokotustodistus ilmoittautuessasi. Mikäli ET pääse osallistumaan kilpailuun, ilmoita siitä viestillä vastaavalle koetoimitsijalle.

Pyydämme laskemaan aiemmin saadut nolla- ja LUVA-/OIVA-tulokset erilliselle paperilapulle kisakirjan väliin mahdollisia meriittejä varten. Katso ohjeet kilpailukutsun lopusta.

Kilpailuissa noudatetaan Suomen Kennelliiton hyväksymiä rokotusmääräyksiä (<http://www.kennelliitto.fi/sites/default/files/media/rokotusmaaraykset.pdf>).

Kilpailukirjoja myydään kisapaikalla 5,00 €/kirja. Koirien tulee olla tunnistusmerkitty tatuoinnilla tai sirulla. **Juoksuinen narttu** saa osallistua kilpailuihin. Juoksuosajana osallistuvalla nartulla tulee käyttää juoksuosajaa jatkuvasti kilpailuradan ulkopuolella ja sen hihnassa tulee olla punainen nauha merkinä juoksuosajasta. Juoksuosaja poistetaan kilpailusuorituksen ajaksi. Lähtö suoritetaan matolta.

Pyydämme sinua ilmoittamaan **mahdollisista muutoksista tai luokkanoususta** mahdollisimman pian vastaavalle koetoimitsijalle. Jos et voi osallistua kilpailuihimme koirasi loukkaantumisen tms. vuoksi, toimita lääkärintodistus 28.2.2023 mennessä os. Merja Kuntsi, Latvatie 4, 96190 Rovaniemi tai sähköisesti merja.kuntsi@gmail.com. Kennelyskätapauksissa riittää 2 todistajan allekirjoittama todistus. Jos perheen koirilla on ollut yskää, tulee talouden kaikkien koirien noudattaa 2 viikon varoaikaa ennen kilpailuihin osallistumista.

Kisat alkavat lauantaina klo 11.00 ja sunnuntaina klo 11.00.

Mittaukset klo 10.30 alkaen			
Kisa	Koko	lkm	Tutustuminen
3A (hyppy)	XS	3	11:00
	S	14	
	M	10	
3B (agi)	XS	3	Kun rata on valmis
	S	13	
	M	11	
3C (agi)	XS	3	Kun rata on valmis
	S	12	
	M	11	

Sunnuntai			
Kisa	Koko	lkm	Tutustuminen
3A (hyppy)	SL	6	11.00
	L	6	
3B (agi)	SL	6	Kun rata on valmis
	L	6	
3C (agi)	SL	6	Kun rata on valmis
	L	6	

Rataantutustuminen, kilpailusuoritus ja palkintojenjako

- Ensimmäinen rataantutustuminen alkaa klo 11 molempina päivinä ja muut rataantutustumiset sitä mukaa, kun seuraava rata on valmis.
- Kilpailujen tulokset julkistetaan kuuluttamalla ja tuloslista on kilpailupaikalla nähtävillä. Sijoille 1.–3. sijoittuneet koirakot palkitaan.
- Palkintojen jako kisojen päätyttyä.

